РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07 июля 2025 года                                № 61                           х. Объединенный
О внесении изменений в распоряжение от 28.12.2024 № 146

«Об Утверждении единого аналитического плана реализации муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Благоустройство» на 2025 год
В соответствии с постановлениями Администрации Объединенного сельского поселения от 26.08.2024 № 62 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Объединенного сельского поселения, от 27.08.2024 № 63 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Объединенного сельского поселения, руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Объединенное сельское поселение,

 п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести в приложение распоряжения Администрации Объединенного сельского поселения от 28.12.2024 №146 «Об Утверждении единого аналитического плана реализации муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Благоустройство» на 2025 год (далее – план реализации) изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.
       2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Объединенного сельского поселения                            Ю.А. Липчанский
Приложение
к распоряжению Администрации Объединенного сельского поселения

от 07.07.2025 № 61
Единый аналитический план

реализации муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Благоустройство» на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Объединенного сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки

	Срок реализации <1>
	Ответственный исполнитель

(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	начало
	окончание

	всего
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Структурный элемент «Благоустройство территории Объединенного сельского поселения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Объединенного сельского поселения, инспектор по вопросам муниципального хозяйства
	975,8
	0,0
	0,0
	975,8
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) структурного элемента 1.1 «Содержание сетей уличного освещения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Объединенного сельского поселения, инспектор по вопросам муниципального хозяйства
	543,3
	0,0
	0,0
	543,3
	0,0

	1.1.1
	Контрольная точка результата структурного элемента «Заключены договора на обеспечение нужд Администрации Объединенного сельского»
	Х
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2
	Контрольная точка результата структурного элемента «Оплата произведена»
	Х
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.2.
	Мероприятие (результат) структурного элемента 1.2 «Содержание мест захоронения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Объединенного сельского поселения, инспектор по вопросам муниципального хозяйства
	216,1
	0,0
	0,0
	216,1
	0,0

	1.2.1
	Контрольная точка результата структурного элемента «Заключены договора на обеспечение нужд Администрации Объединенного сельского в соответствии с утвержденным планом - графиком закупок»
	Х
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.2.2
	Контрольная точка результата структурного элемента «Оплата произведена»
	Х
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.3.
	Мероприятие (результат) структурного элемента 1.3 «Прочие работы по благоустройству»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Объединенного сельского поселения, инспектор по вопросам муниципального хозяйства
	169,0
	0,0
	0,0
	169,0
	0,0

	1.3.1
	Контрольная точка результата структурного элемента «Заключены договора на обеспечение нужд Администрации Объединенного сельского в соответствии с утвержденным планом - графиком закупок»
	Х
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.3.2
	Контрольная точка результата структурного элемента «Оплата произведена»
	Х
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.4.
	Мероприятие (результат) структурного элемента 1.4 «Расходы по организации сбора, временного хранения, транспортировке и утилизации ртутьсодержащих ламп»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Объединенного сельского поселения, инспектор по вопросам муниципального хозяйства
	47,4
	0,0
	0,0
	47,4
	0,0

	1.4.1
	Контрольная точка результата структурного элемента «Заключены договора на обеспечение нужд Администрации Объединенного сельского»
	Х
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.4.2
	Контрольная точка результата структурного элемента «Оплата произведена»
	Х
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Структурный элемент «Коммунальное хозяйство Объединенного сельского поселения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Объединенного сельского поселения, инспектор по вопросам муниципального хозяйства
	60,6
	0,0
	0,0
	60,6
	0,0

	2.1.
	Мероприятие (результат) структурного элемента 2.1. «Ремонт и техническое обслуживание газопроводов, являющихся муниципальной собственностью Объединенного сельского поселения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Объединенного сельского поселения, инспектор по вопросам муниципального хозяйства
	60,6
	0,0
	0,0
	60,6
	0,0

	2.1.1.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Заключен муниципальный контракт с организацией, обслуживающей газопровод»
	X
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.2.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Произведена оплата услуг»
	X
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	1 036,4
	0,0
	0,0
	1 036,4
	0,0

[image: image1.png]

PAGE
1